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2021 var et krevende år. 

Pandemien ga begrensninger og utfordringer. For Hinna menighet førte dette 
til   et redusert gudstjenesteliv, og et begrenset aktivitetstilbud innenfor barne- og 
ungdomsarbeidet. Det samme gjorde seg gjeldende for kultur og foreninger. Noe ble 
utsatt, og noe ble avlyst, mange tilpasninger krevde ekstra innsats.  

Covid – tilpasninger har krevd mye av våre ansatte og frivillige. De har vist stor 
kreativitet, og strukket seg langt for å gjennomføre arbeid, spesielt innenfor barne- 
og ungdomssektoren. Konfirmantarbeidet må her spesielt trekkes fram.  

Smitterisiko, usikkerhet og ekstraarbeid har naturlig nok medført slitasje for våre 
ansatte. 

Dette året avsluttet Sigbjørn Jårvik tjenesten i Hinna menighet. Han har gjort en stor 
innsats i menighetsarbeidet, spesielt med vekt på barne- og ungdomsarbeidet. Vi 
takker Sigbjørn for innsatsen og gleder oss over at han og hans familie fortsatt bor i 
menigheten, og at han nå er aktiv som frivillig medarbeider. 

Torbjørn Nedrebø ble ansatt i stillingen etter Sigbjørn. Og vi er svært glade for at han 
er i full gang i menigheten vår. 

Hinna menighet har et stort arbeid for barn og unge. Det omfatter mange flotte 
aktiviteter som søndagsskole, sang og musikktilbud, KRIK, klubber, ungdomskafe, 
mm. Flere hundre barn og unge er med, og barnefamilier samles i kirken til middag 
og familiesamlinger tirsdag ettermiddag. 

For å kunne gjennomføre dette viktige arbeidet, lønner menigheten halvannen 
stilling av egne midler. Det økonomiske fundamentet er givere som har forpliktet seg 
til å bidra med et fast månedlig beløp. Nå trenger vi flere givere for å kunne fortsette 
dette viktige arbeidet, og menighetsrådet har startet aksjonen «Giverglede»! 

2021 har vært et krevende år for rekruttering- på alle plan. Det er nå et stort behov 
for tilførsel av nye krefter, både ledere og deltakere i aktivitetene. 

Vår visjon for arbeidet er Hinna Menighet- et sted å vokse. 

   
Bjørg Tysdal Moe 
Leder menighetsrådet 

ÅRSMELDING
Hinna menighet
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MENIGHETSRÅDET 2021  
   
Leder      Bjørg Tysdal Moe
Nestleder   Ole Harald Bergsholm
Medlem      Ingunn Bryn
Medlem      Nils Jarle Steinsbø
Medlem      Preben Hempel Lindøe
Medlem						Stian	Pedersen
Medlem      Hans Wilhelm Vedøy
Medlem      Gerd Hodne

Menighetsrådet hadde 10 møter i 2021. Arbeidsutvalget som besto av leder og nest-
leder, soknepresten og daglig leder hadde møter i forkant av menighetsrådsmøtene. 
I Hinna Menighetsråd er kjønnsfordelingen følgende: 3 kviner og 5 menn av totalt 
8	valgte	medlemmer.	Hinna	menighet	har	ikke	iverksatt	særskilte	likestillingstiltak	i	
2021.

Menighetsrådet har blant annet arbeidet med følgende saker i 2021:
-	 Tildeling	av	kirkeoffer	 	 -	 Orientering	fra	ansatte
-					 Hinna	kirke	i	pandemien	 	 -		 Budsjett	og	regnskap
- Uteområdet rundt Hinna kirke - Høringer 

ANSATTE      

Stilling	 	 	 	 Ansatte	 	 	 	 Arbeidsgiver
Sokneprest   Arne Berge  Bispedømmeråd
Kapellan 50 %        Sigbjørn Rydland Jårvik Til 1.8. Bispedømmeråd
Barne- og ungd.prest 50%       Sigbjørn Rydland Jårvik Til 1.8.   Menighetsråd
Kapellan 50 %        Torbjørn Nedrebø Fra 1.8. Bispedømmeråd
Barne- og ungd.prest 50%       Torbjørn Nedrebø Fra 1.8.   Menighetsråd
Daglig leder   Torbjørn Opsahl   Fellesråd
Diakon    Aud Synnøve Løvaas  Fellesråd
Kateket	 	 	 	 Kirsti	Melangen	 	 	 Fellesråd
Menighetspedagog  Margunn Østebø   Menighetsråd
Kantor    Anne Jordheim   Fellesråd
Informasjonsmedarb.	20	%		 Sølve	Tafjord	 	 	 Fellesråd
Menighetspedagog  Geir Eikrem   Fellesråd
Vaktmester 50 %    Torbjørn Johannessen  Fellesråd
Kirketjener 15 %   Mengistu S. Endeshaw  Fellesråd
Prosjektleder,	50	%	 	 Kristian	Boganes	Slutt	1.6.	 	 Menighetsråd
Prosjektleder,	50	%	 	 June	Bendiksen	Slutt	1.6	 	 Menighetsråd

Efektiv	renhold	er	innleid	fra	fellesrådet	for	renhold	i	Hinna	kirke.

Medlem           Arne Berge, Sokneprest
Varamedlem   Øystein Dahl Andersen
Varamedlem   Haldis Aanestad Tungland
Varamedlem   Randi Hamre Lotsberg
Varamedlem   Jorunn Petra Aarsland
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GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER   

Gudstjenester	
Gudstjenestelivet har i hele 2021 vært sterkt preget av koronasituasjonen. 
Gudstjenestene har vært krevende å gjennomføre, både for ansatte og for frivillige 
medarbeidere i gudstjenestelivet.

Vi har likevel gjennom året feiret 80 gudstjenester på søndager og helligdager. 
Dette fordi vi mange søndager har hatt to gudstjenester med begrenset deltakelse. 
Vi har også hatt en del hverdagsgudstjenester, inklusiv noen få gudstjenester på 
institusjonene. 

Vi har gjennom året også kunnet arrangere dåpsgudstjenester for enkeltfamilier 
Vi hadde 20 slike gudstjenester i løpet av første halvår. I andre halvår ble de fleste 
dåpshandlingene gjennomført i hovedgudstjenestene.

Konfirmasjonsgudstjenestene ble også i 2021 utsatt til høsten. Vi hadde konfirmasjon 
over to helger i september, da reglene tillot inntil 200 deltakere hver gudstjeneste.

Vi har gjennom året strømmet flere gudstjenester på YouTube, og har gjennom dette 
fått tilført ny kompetanse til ansatte og frivillige medarbeidere. Vi ser behovet for å 
ha flere medarbeidere som behersker det tekniske ved dette viktige arbeidet.

Kveldsmessene har vært videreført – og (med tre avlysninger), gjennomført, 
temagudstjenester den andre søndagen i måneden og kveldsmesse med dåp for 
udøpte konfirmanter andre påskedag. 

Kirkelige	handlinger	
Oppslutningen om dåp er svært viktig med tanke på kirkens framtid. Fra 1. oktober 
2018 får dessverre ikke menigheten informasjon fra folkeregisteret om nybakte 
foreldre som er medlemmer i Den norske kirke. Vi kan derfor ikke lenger sende 
ut brev med invitasjon til dåp. Vi er nå avhengige av at foreldre selv tar en første 
kontakt når de ønsker å døpe barna sine. Vi må også være mer aktive enn tidligere 
med å markedsføre dåp gjennom nettsida, brosjyrer og sosiale medier.

Ordningen med at barn av foreldre som er medlemmer i Den norske kirke, var 
tilhørige til kirken fram til de var 18 år, er avviklet fra årsskiftet 2020/2021 i 
forbindelse med nytt lovverk. 
Hovedtrenden vi ser i tallene fra 2020, er at antallet medlemmer går ned til tross for 
at	innbyggertallet	går	opp.	Ifølge	disse	tallene	er	nå	65	%	av	innbyggerne	i	soknet	
medlemmer i Dnk, o Hinna menighet. I så måte var 2020 et spesielt år med stor 
nedgang. 2021 ser mer normalt ut, men utviklingen de siste årene viser nedgang i 
antall dåp og antall medlemmer i barne- og ungdomsalderen.
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Frivillige	medarbeidere	
2021 har vært et spesielt år med mye usikkerhet. Vi har 225 frivillige medarbeidere 
registrert og de er utrolig viktige for at vi skal få gjennomført alle aktivitetene som 
vi har. Alle har vært like viktige i menighetens arbeid med å realisere visjonen vår: 
Hinna menighet – et sted å vokse.

TROSOPPLÆRINGSARBEID 

Vekstdagene	i	Hinna	
Hinna menighet har valgt «Hinna menighet – et sted å vokse» som visjon. TRU 
(Trosopplæringsutvalget) har derfor valgt å kalle tiltakene knyttet til ulike aldersfaser 
for «Vekst-dager». Vi bruker forkortelsen V for Vekstdager, og setter tall bak for å 
tydeliggjøre hvilken aldersgruppe vi har fokus på.

Oppslutning: Vi bekymrer oss over at det utenom Babysang, V14 Konfirmant? og 
V15, er en relativt lav oppslutning når det gjelder trosopplæringen i Hinna menighet. 
Flere av tiltakene når ikke opp mot 20%. Til tross for at vi nå har hatt ressurser fra 
reformen i ca 10 år, har det ikke blitt til at det er vanlig at foreldre sender sine døpte 
barn og ungdommer til vekstdagene.

Mange frivillige i ulike funksjoner (forbedere, praktiske oppgaver) er tilknyttet 
arbeidet, og tiltakene har vært gjennomført med de tilpasninger som har vært 
nødvendig i forhold til pandemien.
I noen tilfeller, da man som en tilpasning, laget «hjem-i-posten-pakke», ga det 
økt oppslutning. Det startet med Annerledes sangsamling (V1), gikk videre med 
Annerledes julevandring (V2), påskevandring (V3), og fikk gode tilbakemeldinger og 
stor oppslutning fra hjemmene!

De øvrige Vekstdagene (V4- 18) ble gjennomført – noe måtte flyttes, mye måtte 
tilpasses	og	gjøres	digitalt	eller	i	hjemmet,	bare	to	(V16	og	17)	ble	avlyst	grunnet	
mangel på kapasitet. 

Samarbeid	med	barnehage	og	skoler
Forholdet til barnehagene og skolene i bydelen er godt. Barnehage- og skole-
gudstjenester har vært sterkt begrenset eller utgått helt. Men undervisningsopplegg i 
5.klassene på Jåtten og Vaulen skoler, har vært gjennomført av kapellan og kateket. 

BARNE- OG FAMILIEARBEID 

Søndagsskolen opplever for tiden en lederkrise – ledere slutter, uten at nye 
rekrutteres – dette begrenser kapasiteten, og gjør det umulig å kunne tilby 
søndagsskole hver uke. En del av de planlagte samlingene har også vært avlyst – 
grunnet koronabegrensninger.
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UNGDOMSARBEID

FK45 – Fredagsklubb for 4. og 5.klasse, er også i aktivitet, tross begrensninger – de 
har	hatt	7	samlinger	i	2021.
FK67	–	Fredagsklubb	for	6.og	7.klasse	har	hatt	samlinger	på	oddetalls-fredager	–	
færre enn vanlig, med et gjennomsnitts deltakerantall på 28!
Hinna KFUK-KFUM speidergruppe har 12 medlemmer – har gått over fra to til ei 
gruppe. De har hatt 22 samlinger i 2021.UNGDOMSARBEID 
Kafé	KU	er menighetens ungdomskafé for ungdom fra 8. klasse til ca. 18 år. I 
år	hadde	vi	16	kafékvelder	på	fredager	i	partallsuker	kl	19	–	22.	Gjennomsnitts	
oppslutning	på	kveldene	har	vært	7.	Man	tar	gjerne	imot	flere	voksenvakter	–	gjerne	
kvinner. 

Teknisk	team,	streaming	og	filming	
Teamet har ikke vært aktivt i 2021, men har deltatt i streamingsoppgaver i 
menigheten.	I	2021	har	2	ansatte	og	6	frivillige	voksne	og	ungdommer	bidratt	til	
streaming av gudstjenester (5) dåpsgudstjenester (10) og konfirmasjonsgudstjenester 
(7).	Arbeidet	gjør	at	ungdom	blir	bedre	kjent	med	gudstjenesten	og	
gudstjenestefellesskapet, og passer bra som tjeneste for de som er teknisk 
interesserte men ikke ønsker å være så synlige. 

I september reiste vi på familieweekend	til	Vaulali.	Det	var	6	familier	som	deltok,	noe	
færre enn tidligere år.

Hver tirsdag	kl	17.00	starter	tirsdagsaktivitetene	(123SYNG!,	Mini-KRIK	og	JuniorKRIK	
)	med	felles	familiesamling	i	kirkerommet,	før	de	går	til	sine	aktiviteter	kl	17.10.	
(Merk: Tirsdagsmiddag omtalt under Diakoni, nedenfor).
I 2021 har det som følge av koronarestriksjoner ikke vært familiesamlinger på våren, 
men de fleste ble gjennomført på høsten. 
Noen av aktivitetene har vært mer sårbare slik situasjonen har vært (123 Syng, 
MiniKRIK), og alle har slitt med ufrivillige avlysninger og begrensninger, men Mini-
KRIK	har	arrangert	16	av	25	tillyste	samlinger,	JuniorKRIK	18	av	26.	Barnegospel	er	
oppe og går med 15 medlemmer, 21 samlinger, og de har til og med klart å arrangere 
vellykket felles øvingshelg sammen med Gausel. 

Åpne	Møteplasser	
Prosjektet ble avsluttet i løpet av mai. Det har vært et 3 årig prosjekt som er 
finansiert med storbymidler. Målgruppen har vært ungdommer som ikke har faste 
fritidsaktiviteter.

Åpen	junior	klubb	for	4.-7.	klasse	i	Hinna	bydel	
Åpne møteplasser/ Hinna kirke har opprettet et godt samarbeid med Ungdom og 
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VOKSENSARBEID 

Diakoniutvalget/	Diakoniarbeidet	for	øvrig
Diakoniarbeidet har vært svært sårbart i coronaperioden. Noe har latt seg tilpasse, 
noe har måttet bli satt på vent. Bønnetjenesten har vært i gang med jevnlig forbønn 
for innmeldte forbønns-ønsker, noen institusjonsandakter har vært holdt, det har 
vært holdt noen samlinger for Gledessprederen.  Sorgarbeid har gått sin gang, og 
man jobber med å få satt i gang sorggrupper for ungdom.
Hilsener	til	80-,	90-	og	100-åringer	har	vært	gjennomført	som	vanlig.	Fasteaksjonen	
ble gjennomført digitalt (122.281,-). Diakonen har gått på hjemmebesøk, men 
mindre enn før pandemien, og det har vært noen avtalte og spontane samtaler på 
kontoret. Det har vært gjennomført noen få onsdagsandakter, det samme gjelder 
hverdagstanker om søndagens tekst. Det har vært noen få dager med Åpen Kirke. Det 
er tett samarbeid med TRU om Vekstdagene. Menigheten har noen få Diakoniringer 
som møtes jevnlig hjemme hos hverandre. 
Diakonen er primærkontakt for hjemmebaserte tjenester i bydelen.
Besøksgruppa for Frue Gamlehjem har ikke kunnet gjennomføre besøk i perioden, og 
gudstjenester for eldre i bydelen har heller ikke latt seg gjennomføre.  

Tirsdagsmiddag
Dette tiltaket fortjener ekstra oppmerksomhet fordi det er en sterk støttespiller for 
barne- og familiearbeidet for øvrig. Det har vært middagsservering i menighetssalen 
tirsdager	kl	16.00-17.00.	I	2021	ble	det	arrangert	8	middager.	At	man	tilbyr	middag	
har mye å si for rekrutteringen til – og deltakelsen i aktiviteter for barn. Det er et 
sterkt ønske å igjen kunne tilby middag hver tirsdag, men til det trengs flere frivillige 
som kan være med og forberede, servere og rydde etter middagene.

fritid/	Stavanger	kommune	for	barn	i	4-7	klasse	i	Hinna	bydel.	Vi	ønsker	med	dette	
å skape en klubb etter skoletid med mat til barna og ulike aktiviteter. Klubben har 
åpent fra kl. 14 på tirsdager i Gausel bydelshus og på torsdager fra kl. 14 i kjelleren til 
Hinna kirke. 

Ledertrening
Grunnet korona har vi ikke gjennomført lederkurset SALT i 2021
Det har vært gjennomført 5 ledersamlinger i 2020.I løpet av 2020 ble ungdommer 
fra ungdomsskolene invitert til samlinger – det er blant annet blitt etablert en 
bibelgruppe som ledes av ungdommene selv. Man ønsker å satse videre på dette.

«Nye	mønstre-	trygg	oppvekst»	
Sammen med Gausel, Hillevåg og Bekkefaret har vi startet et samarbeid med et 
prosjekt som er i regi av Stavanger Kommune. Prosjektet er over fem år og tilbyr 
familiekoordinatorer til familier med lav inntekt og som har utfordringer knyttet til 
arbeid, bosituasjon, økonomi eller psykisk og fysisk helse.  Målet med prosjektet er 
å bedre familiens livssituasjon og motvirke at barna har utfordringer med økonomi, 
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arbeid eller bosituasjon når de blir voksne. NAV skal hjelpe familiene å finne 
løsninger på de utfordringene de har og koble på riktig instans som kan bistå. De har 
tett oppfølging på alle familiene underveis. 
Vi har opprettet en Facebook side «Med Hjerte for bydelen

Onsdagskveld	i	Hinna	kirke
«Onsdagskveld i Hinna kirke» er et møtested for voksne med innhold av kultur, 
undervisning og inspirasjon. Hinna menighet har som mål å formidle troen gjennom 
ulike kulturelle uttrykk og ønsker å styrke tilbudet til voksne utover gudstjenesten. 
I	2021	var	det	arrangementer	på	totalt	6	onsdagskvelder	hvor	5	var	på	høsten.	
Vi arrangerer «Onsdagskveld i Hinna kirke» annenhver onsdag med kaffe/te/
twist	fra	kl.	19.00	og	med	program	fra	kl.	19.30.	Kulturutvalget,	diakoniutvalget,	
misjonsutvalget og Onsdagskveldskomiteen har hatt ansvar for de ulike kveldene. 
 
Basar
Vårbasaren er blitt til Høstbasar. Siste helg i oktober ble basaren avholdt. Det var ca. 
200 innom på selve dagen.  Overskuddet på kr 110 000. gikk til menighetens barne- 
og ungdomsarbeid. Menigheten har for tiden åtte husfellesskap og noen kirkeringer, 
små grupper som samles i hjemmene. Det er ønskelig med flere smågrupper.

Misjonsutvalget	
Aktiviteten i utvalget har i hovedsak vært knyttet til formidling og innsamling av 
midler innenfor rammen av de tre samarbeidsavtaler vi har hatt i årene 2018 – 2021:
• HimalPartner: Programmet «Mental helse» 
• NMS: Arbeid blant unge i Carlisle 
• Israelsmisjonen: Caspari Center i Jerusalem

Informasjon og innsamling på gudstjenestene ble redusert p.g.a. pandemien. Vi 
har lagt ut informasjon på menighetens hjemmeside og i foldere som er brukt til 
innsamlingsformål. Redusert møteaktivitet og bortfall av offer på gudstjenestene 
julaften førte likevel til reduserte inntekter til prosjektene i 2021.

KIRKEMUSIKK OG KULTUR I HINNA 

Korona-restriksjoner bla. for samlinger og korsang førte til redusert kultur-
aktivitet i Hinna kirke også i 2021, men det ble gjennomført et par arrangement på 
forsommeren og seks arr om høsten. Deltakelsen har vært varierende.

Hinna	Y's	Mens	Club
Klubben	har	gjennomført	6	av	av	11	planlagte	samlinger	(møter	med	bl.a	inviterte	
foredragsholdere)	i	løpet	av	2021.	Fast	møtedag	er	tirsdag	kl	19.30-	21.30,	
gjennomsnittlig frammøte har vært ca 20.  Klubben arrangerer juletresalg ved Hinna 
kirke, og inntektene fra dette går til understøttelse av barne- og ungdomsarbeidet i 
Hinna og Gausel menigheter. Nye medlemmer er hjertelig velkommen!
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Hillevåg	og	Hinna	Menighetskor	
Våren	2021	ble	det	avholdt	2	øvelser,	mens	høsten	hadde	tilnærmet	normal	aktivitet,	
14	øvelser,	deltakelse	på	to	høymesser.	Koret	har	nå	14	aktive	medlemmer,	ønsker	
sterkt	nye!	Koret	har	fast	ansatt	dirigent,	og	organist	som	deltar	på	de	fleste	øvelsene.

OPPSUMMERING AV REGNSKAP 2021
Regnskapet	for	2021	viser	er	negativt	årsresultat	på	147.769	sammenlignet	med	
et budsjett som var forutsatt å gå i balanse. Regnskapet for 2021 må ses i lys av 
COVID-19	situasjonen	som	tidvis	har	lagt	begrensninger	på	antall	besøkende	til	
gudstjenestene og for øvrig lagt restriksjoner på aktivitetsnivået i og rundt kirken. 
Spesielt har dette fått konsekvenser for offerinntekter og inntekter fra givertjenester 
som ligger bak etablerte målsetninger i budsjett.
Menigheten har unngått permitteringer og har ikke gjennomført kostnadskutt og 
har dermed klart å opprettholde det tilbudet og det aktivitetsnivået som har vært 
forenelig med gjeldende forskrifter og veiledninger. 
Fondsmidlene har økt i verdi gjennom 2021 og har ved utgangen av året en 
markedsverdi	på	om	lag	1.700.000	noe	som	er	i	overkant	200.000	høyere	enn	
balanseført verdi (kostpris).

Samarbeidspartnere	
Hinna menighet har et nært samarbeid med Hinnasenteret, Kirkens SOS, de lokale 
bedehusene Fredheim og Betlehem. Vi har halvårlige samarbeidsmøter med lederne 
i NMS og Normisjon (Betlehem) og Norsk Luthersk Misjonssamband (Fredheim). På 
disse møtene deltar normalt sokneprest og daglig leder fra menigheten.

Kirkens	nødhjelp	har	gjennom	mange	år	vært	en	viktig	samarbeidspartner.	Hvert	år	
arrangeres	fasteaksjonen	og	det	tas	opp	kirkeoffer	til	Kirkens	Nødhjelps	arbeid	på	
julaften.	Gjennom	arbeidet	i	de	ulike	enhetene	i	menigheten	har	vi	samarbeid	med	
flere	organisasjoner	enn	det	som	her	er	nevnt.	 

En fullversjon av Hinna Menighets årsmelding, med mer utfyllende informasjon om virksomheten finner du 
på vår hjemmeside.


